[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 января 2019 года
№ 2-р
Об утверждении лимитов

 бюджетных обязательств
В соответствии с п.4 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации :

1.Утвердить лимиты бюджетных обязательств (ЛБО) по дорожному фонду (0409) в размере 100%.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Ю.А.Черняев
[image: image1]